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AVVISO 
 
Con riferimento alla Circolare di Ateneo prot. n.021444 del 10 marzo 2020, concernente le misure per la continuità dell'azione amministrativa 
in relazione all'emergenza da COVID-19, al fine di contemperare le esigenze di salute pubblica e dei dipendenti con la continuità dell’azione 
amministrativa si comunica che gli orari di ricevimento al pubblico della Segreteria Amministrativa del Responsabile Ammnistrativo Delegato 
(RAD) sono sospesi. 
Resta salva la possibilità di ricevimento in presenza per esigenze particolari che dovessero comportare la consegna, ritiro o vidimazione di 
documentazione e dispositivi fisici. Tale servizio potrà essere organizzato su appuntamento da richiedersi via e-mail agli indirizzi sotto riportati. 
Tale misura è da ritenersi connessa all’attuale situazione eccezionale e limitata al 5 aprile 2020, con eventuale proroga fino al perdurare della 
stessa o eventuale revoca in caso di cessazione delle condizioni che hanno determinato l’applicazione. 
 

Elenco del personale amministrativo, recapiti e attività 
 

Nominativo Tel.  E- mail Attività 

Dott.ssa Pittalis Maria Laura 064974521 
(int. 74521) 

marialaura.pittalis@uniroma1.it Responsabile Amministrativo Delegato 

 
Nominativo Tel.  E- mail Attività amministrative svolte di supporto al RAD 

Blasi Alessandro 0649974526 
(int. 74526) 

a.blasi@uniroma1.it Referente Informatico 

Carecci Barbara 0649974592 
(int. 74592) 

barbara.carecci@uniroma1.it Assegni di ricerca  
Protocollo 

Cesario Marinella 0649974663 
(int. 74663) 

marinella.cesario@uniroma1.it Acquisti 
Trial clinici 
Protocollo 

Del Do Ilaria 0649975020 
(int. 75020) 

ilaria.deldo@uniroma1.it Concorsi Docenti 
Supporto Organi Collegiali 
Protocollo 

Fantacci Mauro 0649974594 
(int. 74594) 

mauro.fantacci@uniroma1.it Rapporti Servizio Prevenzione e Protezione 
Servizi Logistici/Ufficio Tecnico 

Fragassi Giuliana 0649970452 
(int. 70452) 

giuliana.fragassi@uniroma1.it Master 
Scuole di Specializzazione /Segr. UOC SMSC05 

Fraticelli Rossana 0649974631 
(int. 74631) 

rossana.fraticelli@uniroma1.it Borse Attività di Ricerca 
Borse Collaborazioni Esterne 
Protocollo /Segr. UOC SMSC07 

Iannilli Claudia 06 4461933 claudia.iannilli@uniroma1.it Master 
Rapporti Servizio Prevenzione e Protezione 

Longo Michele 0649918237 
(int. 28237) 

michele.longo@uniroma1.it Referente per la Ricerca 
Borse Collaborazioni Esterne 
Concorsi Assegno di ricerca 
Protocollo 

Luciani Valerio 0649918237 
(int. 28237) 

valerio.luciani@uniroma1.it Acquisti 
Scuole di Specializzazione 
Protocollo 

Marconi Massimo 0649974527 
(int. 74527) 

massimo.marconi@uniroma1.it Gestione del Personale 
Compensi /Personale DAI 

Mosetti Luciano 0649974528 
(int. 74528) 

luciano.mosetti@uniroma1.it Gestione del Personale /Personale DAI 

Pizzuti Paolo 0649974590 
(int. 74590) 

paolo.pizzuti@uniroma1.it Incassi 
Trasferimenti 
Situazione Cassa 
Master 
Protocollo 

Romano Fabio 0649974523 
(int. 74590) 

fabio.romano@uniroma1.it Acquisti 
Protocollo 

Termine Patrizia 0649974529 
(int. 74529) 

patrizia.termine@uniroma1.it Pagamenti 
Rimborso Missioni 
Protocollo /Personale DAI – Consulenze Intern.DAI 

Varazi Giorgio 0649918238 
(int. 28238)  

giorgio.varazi@uniroma1.it Acquisti 
Trial clinici 
Incassi 
Trasferimenti 
Pagamenti 
Protocollo 

 
Roma, 12.03.2020 

Il Responsabile Ammnistrativo Delegato 
          Dott.ssa Maria Laura Pittalis 


